
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Zekai Paşa açıkalaması
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ürdün ziyarteti öncesi önemli açıklamalar yaptı. Korgeneral ZekaiCumhurbaşkanı Erdoğan, Ürdün ziyarteti öncesi önemli açıklamalar yaptı. Korgeneral Zekai
Aksakallı ise 2. Kolordu Komutanı olarak atanmasıyla ilgili "Askerlikte kırgınlık olmaz neredenAksakallı ise 2. Kolordu Komutanı olarak atanmasıyla ilgili "Askerlikte kırgınlık olmaz nereden
görev verilirse orada görev yapar" dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun açıklamalarını da eleştirdi. görev verilirse orada görev yapar" dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun açıklamalarını da eleştirdi. 
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ürdün'de Kral 2. Abdullah tarafından El-Hüseyniye
Sarayı'nda resmi törenle karşılanacak, 2. Abdullah ile yapacağı baş başa ve heyetler arası

görüşmelerin ardından onuruna verilecek resmi akşam yemeğine katılacak. Erdoğan, ziyareti
öncesi hava limanında açıklama yaptı. Erdoğan'ın açıklamasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Ürdün ile ilişkilerimizde 2016 yılından itibaren büyük bir ivme yaşanıyor. Gerek bakan
düzeyinde ziyaretler gerek iş adamları düzeyinde ziyaretler de icra edildi. Ürdün, FETÖ ile
mücadelede ülkemize güzel bir destek vermiştir. Başta kardeşim Ürdün Kralı Abdullah olmak
üzere ilgili tüm Ürdün makamlarına bizzat teşekkür etmek fırsatı bulacağım.
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Yeni Şafak was live·Follow

Karşılıklı vize muafiyeti serbestisi anlaşması gibi belgeleri de imzaladık. Türkiye ve Ürdün
bölgesel krizlerden doğrudan etkilenen iki ülke. Çok sayıda Suriyeli mülteciye ev sahipliği
yapıyor. Ürdün de bu süreç içerisinde yaklaşık 1 milyon Suriyeliye ev sahipliği yapıyor.

Bölgemizin içinden geçtiği hassa dönemde gerçekleşen bu ziyaretin hayırlara vesile olmasını
diliyorum.

Zekai Aksakallı görev değişimi sorusu

Askerlikte kırgınlık olmaz nereden görev verilirse orada görev yapar. Şu anda zaten Zekai
Aksakallı'nın Özel Kuvvetler'deki görev süresi de doldu. Bu yaklaşan YAŞ toplantılarında da
değerlendirmeler neticesinde 2. Kolordu'ya atanması ile alakalı ilgili birimler teklifi getirmiş
vaziyetteler. Bundan sonraki süreçte orada bu görevini devam ettirecek.

GÜNDEM

İşte Özel Kuvvetlerin yeni komutanı

https://www.yenisafak.com/gundem/iste-ozel-kuvvetlerin-yeni-komutani-2782831


 

Kılıçdaroğlu doğmamış çocuğa don biçiyor

Ben bunları değerlendirmeye haiz bir ifade olarak görmüyorum Kılıçdaroğlu doğmamış çocuğa
don biçiyor. Kendini gündemde tutmak için böyle bir şey diyor.

GÜNDEM

Zekai Aksakallı 2. Kolordu Komutanı oldu

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Ürdün#Ürdün
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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